Form No. 3372-409 Rev C

Midtmontert tilbehgrsstang

J10) {0 N sand Pro®infield Pro® 3040- og 5040-trekkenhet
Modelinr. 08731—Serienr. 312000001 og oppover

Brukerhandbok

Viktig: For du monterer den midtmonterte tilbehgrsstangen, bor du skaffe en av mosefjernerne som er tilgjengelig
for bruk med systemet. Kontakt en autorisert Toro-forhandler for mer informasjon.

Montering

Lose deler

Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for a kontrollere at alle delene er sendt.

Prosedyre Beskrivelse Ant. Bruk

1 Ingen deler er ngdvendige Sette opp far montering.

Bolt (5/16 x 2-1/4 tommer)
Mutter (5/16 tomme)
Oppriverlgftehandtak
2 Bolt (1/2 x 3-1/4 tommer)
Tynn lasemutter (1/2 tomme)
Sperreplate
Knott
Svingrer
Strekkfjeer
Fjeerstang
3 Svingrgrbrakett
Bolt (3/8 x 3 tommer)
Lasemutter (3/8 tomme)
Fjeerbrakett
Bolt (3/8 x 2-3/4 tomme)
Justeringsstang
4 Bolt (1/2 x 1-1/2 tommer)
Lasemutter (1/2 tomme)
Skjermpanel
Flathodeskrue, (nr. 10 x 1/2 tomme)
Hoyre feste
5 Venstre feste
Bolt (5/16 x 1 tomme)
Lasemutter (5/16 tomme)

Montere oppriverlgftehandtaket.

Montere svingrgret og spennfjaeren.

Montere justeringsstangen.

Montere skjermpanel og fester.

AR A A N AN Al a0 RN A aaaa DD NN

*

6 Tilbehgrsstang (selges separat) 1 Montere en tilbehgrsstang.
© 2014—The Toro® Company Registrer ditt produkt pa www.Toro.com. Oversettelse av originalen (NO)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 C € Med enerett
3372 -409 % C



>
=

Prosedyre Beskrivelse Bruk

Spakenhet

Bolt (5/16 x 2 tommer)

Lasemutter (5/16 tomme)

Dreietapp

Tilbehgrsstangkobling

Lasebolt, (3/8 x 1-1/4 tomme)
Avstandsstykke

7 Skive (1 tomme)

Lasemutter (3/8 tomme)

Pedalspakenhet

Lasering

Skive (7/8 tomme)

Bolt (5/16 x 1 tomme)

Eksentrisk bolt

Montere tilbehgrsstangens lgftepedal.

[ U U N 'S [ U W | U N Y W ' . G

Justere svingleddets fjaerspenning og
justeringsstangen.

8 Ingen deler er ngdvendige

Justere tilbehgrsstangens

9 Ingen deler er ngdvendige - transporthoyde.

Mellomlegg (delenr. 110-7379) 1
1 0 Mellomlegg (delenr. 110-7380) 1 Nivellere tilbehgrsstangen.
Mellomlegg (delenr. 110-7381) 1

11 Ingen deler er nadvendige - Lese/oppbevare dokumentasjonen.

1 2

Sette opp for montering Montere oppriverlgftehandta-
ket

Ingen deler er nagdvendige

Deler som er ngdvendige for dette
Prosedyre trinnet:

Merk: Hvis du skal montere tilbehorsstang med 2 Bolt (5/16 x 2-1/4 tommer)

fjzertinder, monter svingrorbraketten som kommer med

tilbehorsstang med fjertinder istedenfor de som kommer 2 Mutter (/16 tomme)

med dette tilbehoret. Du finner yttetligere informasjon i 1 Oppriverlgftehandtak

monteringsinstruksjoner for tilbehorsstang med fjertinder. Bolt (1/2 x 3-1/4 tommer)

NN

Merk: Nir du monterer en fremre manuell kniv sammen med Tynn lasemutter (1/2 tomme)

en midtmontert tilbehorsstang, monter den midtmonterte 1 Sperreplate

tilbehorsstangen forst.

1 Knott

Prosedyre
1. Sett blokker under maskinen bak, og fjern bakhjulene.

Merk: Plasser blokkene under de bakre
hjulmotormorfestene.

2. Fjern de fire flenshodeskruene som fester hoyre
hjuldeksel til rammen (Figur 1).




G003477

Figur 1

Hogyre hjuldeksel
Mutter (2)
Bolt og skive (2)

4. Skjermpanel
5. Skruer

1.

G025726

Fjern og ta vare pa dekselet.

Merk: Hvis du skal montere en manuell kniv (modell
08714) pa maskinen, fjern monteringsbrakett for hoyre
kniv for du monterer loftearmen.

Fjern de to skruene, boltene, skivene og mutrene som
fester skjermpanelet til rammen (Figur 1).

Merk: Fjern og kast skjermpanelet, men ta vare p
skivene og mutrene.

Monter monteringsbraketten for oppriverloftehandta-
ket til de hoyre fotstotterorene med to bolter (1/2 x
3-1/4 tommer) og tynne lisemutre (1/2 tomme) som
vist 1 Figur 2.

Bolt (1/2 x 3-1/4 tomme) 4. Tynne lasemutre
(1/2 tomme)

2. Monteringsbrakett 5. Fotstottergr
3. Oppriverlgftehandtak 6. Hydraulikkledning

Merk: Pise at bolthodene plasseres pa utsiden og at
de tynne losemutrene brukes.

Viktig: Det er bade tykke og tynne lisemutre i de
lgse delene. Bruk de tynne lasemutrene i dette

trinnet. Hvis du bruker de tykke, vil de ikke feste
seg og omsider falle av.

Merk: Hindtaket monteres gjennom bunnen av
trekkenheten ved a fore handtaket opp gjennom
dpningen som avslores ved 4 fjerne skjermpanelet.

Merk: Ikke demonter handtaket for 4 montere det
i trekkenheten.

Sett sperreplaten pd oppriverloftehdndtaket.

Merk: Hindtaket skal gd mellom sperreplaten og
hindtaksforeren (figur 3).

1 2 3 4 5| 6 7 8

G019398

Figur 3

Lasemutter (5/16 tomme) 5. Oppriverlgftehandtak
(2)

Hgyre bakre rammergr 6. Knott
Sperreplate 7. Skive (2)
Handtaksfarer 8. Bolt (5/16 x 2-1/4 tomme)

)

Monter sperreplaten bak pd hoyre bakre vertikale
rammeror med to bolter (5/16 x 2-1/4 tommet), to
skiver og to lasemutre (5/16 tomme). (Bruk skivene og
lisemutrene som ble fjernet i trinn 4.) Plasser delene
som vist i Figur 3.

Tre knotten inn pé loftespaken (Figur 3).

Pise at loftehandtaket flytter seg gjennom hele
bevegelsessyklusen gjennom sperreplaten, og at den
laser seg pa plass i hvert sperrehakk.

Merk: Hvis loftehandtaket er for lost eller for stramt,
stram eller losne lisemutrene pa hindtakets loftetapp

(Figur 4).



\ 6003480

1. Handtakets
lefteenhetstapp

Figur 4

2. Lasemutter

10. Kontroller klaringen mellom loftehandtaket og den
hydrauliske ledningen.

Merk: Det mi vare en minimumsklaring pa
1/8 tomme mellom den hydrauliske ledningen og
loftehdndtaket. Plasser den hydrauliske ledningen
forsiktig etter behov (Figur 2).

3

Montere svingrgret og
spennfjaeren

Deler som er ngdvendige for dette
trinnet:

1. Koble strekkfjeren til en av fjerspakene pa svingroret
og fjaerstangen (Figur 5).

7
G003481
Figur 5
1. Lasemutter (3/8 tomme) 5. Strekkfjeer
2. Svingragrbrakett 6. Fjeerstang
3. Skrue (3/8 x 3 tomme) 7. Foran pa maskinen
4. Svingrer

1 Svingraer

N

Strekkfjeer

Fjeerstang

Svingrarbrakett

Bolt (3/8 x 3 tommer)

Lasemutter (3/8 tomme)

alo|lsanv] =

Fjeerbrakett

-

Bolt (3/8 x 2-3/4 tomme)

Prosedyre

Merk: Hvis du skal montere tilbehorsstang med
fjertinder, monter svingrorbraketten som kommer med
tilbehorsstang med fjertinder istedenfor de som kommer
med dette tilbehoret. Du finner ytterligere informasjon i
monteringsinstruksjoner for tilbehorsstang med fjertinder.

Monter svingrorbraketten lost pa hoyre side (Figur 5).

For hoyre side av svingreret inn pa heyre
svingrerbrakett (Figur 5).

4. Sett fjerstangen inn i hullet i fjaerbraketten, og fest det
lost med en lisemutter (3/8 tomme).

Merk: Plasser fjzrstangen som vist i Figur 6.

G003482

Figur 6

1. Strekkfjeer
2. Fjeerstang
3. Lasemutter (3/8 tomme)

4. Ramme
5. Fjeerbrakett
6. Bolt (3/8 x 2-3/4 tomme)

5. Hev svingrorets venstre side opp til rammen og
monter den med en svingrerbrakett, to bolter (3/8 x
3 tommer), og to lisemutre (3/8 tomme) (Figur 5).

6. Fest fjzerbraketten til frontrammeroret med en bolt
(3/8 x 2-3/4 tomme) og en lasemutter (3/8 tomme).

Merk: Plasser fjerbraketten som vist i Figur 6.



7. Stram alle fester, men ikke lisemutteren som fester
fjaerstangen.

4

Montere justeringsstangen

Deler som er ngdvendige for dette
trinnet:

1 Justeringsstang

1 Bolt (1/2 x 1-1/2 tommer)

2 Lasemutter (1/2 tomme)

Prosedyre

1. Plasser den korte endens kuleledd pa justeringsstangen
til hoyre for spaken til den justerbare stangen pa
svingroret (Figur 7).

G003483

Den lange endens
kuleledd

Laftehandtak
Andre sperrestilling

1. Spak for justeringsstang 4.
pa svingrgret

2. Denkorte endens kuleledd 5.

3. Justeringsstang 6.

Merk: Du kan flytte svingroret opp eller ned
1 brakettene for 4 fa klaring for montering av
justeringsstangen.

6. Flytt loftehandtaket til hullet 1 kuleleddet er pa linje
med hullet pa justeringsstangspakens hoyre side pa
svingroret, og fest stangen til spaken med en bolt
(1/2 x 1-1/2 tommer) og en lisemutter (1/2 tomme)
som vist i Figur 8.

Q0

G003484

Figur 8

Justeringsstangen vises i helt nedsenket stilling
1. Laveste sperrespor 3. Lang ende pa bolten festet
med en mutter
2. Kort ende festet med en
bolt og mutter fra venstre
side

7. Stram festene.

S

Montere skjermpanel og fester

Deler som er ngdvendige for dette
trinnet:

1 Skjermpanel

2. Flytt loftehandtaket til andre sperrestilling fra toppen.

3. Plasser kuleleddet pa justeringsstangens lange ende
over bolten pa bunnen av loftehindtaket og fest den
lost med en lisemutter (1/2 tomme) (Figur 7).

Merk: Du kan flytte svingroret opp eller ned
1 brakettene for 4 fa klaring for montering av
justeringsstangen.

4. Flytt loftehandtaket helt ned til nederste sperrestilling.

Flytt kuleleddet pd justeringsstangens korte ende
rundt justeringsstangspaken pd svingroret til det er pa
stangspakens venstre side.

2 Flathodeskrue, (nr. 10 x 1/2 tomme)

1 Hoyre feste

1 Venstre feste

4 Bolt (5/16 x 1 tomme)

4 Lasemutter (5/16 tomme)

Prosedyre

Merk: Hvis du fjernet den manuelle plogen, monter den n.

1. Monter det nye skjermpanelet til baksiden av
rammedpningen med to flathodeskruer (nr. 10 x
1/2 tomme) (Figur 9).




G017979

Figur 9

2. Flathodeskruer, (nr. 10 x
1/2 tomme)

1. Nyttt skjiermpanel

2. Fest bakenden til et feste lost til hver loftearm med en
bolt (5/16 x 1 tomme) og en lisemutter (5/16 tomme).

Merk: Festebolten skal peke fremover (Figur 10).

Merk: Plasser festene som vist i Figur 10.

"~
—~
(003485 g

Figur 10

3. Logftearm
4. Lasemutter (5/16 tomme)

1. Bolt (5/16 x 1 tomme)
2. Feste

6

Montere en tilbehgrsstang

Deler som er ngdvendige for dette
trinnet:

|

| Tilbehgrsstang (selges separat) |

Prosedyre

Viktig: Hvis du monterer en tilbehersstang med
fjaertinder, hopp over denne prosedyren og monter den
med instruksjonene som fglger med tilbeharsstangen.
Nar den er montert, ga til montere tilbehorsstangens
loftepedal i disse instruksjonene.

Merk: Hvis tilbehorsstangen kommer uten svingbraketten
montert, monter den fjerde tinden fra venstre som vist 1 Figur
11, og stram bolten og mutteren slik at braketten og tinden er
festet for du fortsetter.

G004101

Figur 11

—_

Tilbehgrsstang 3. Fjerde tinde

4. Tindens monteringsdeler

N

Svingbrakett

1. Plasser hver ende av tilbehorroret pé festene.
Merk: Eggene til tindene skal vende fremover.

2. Tlytt loftehandtaket til midtre stilling,

3. Fest fronten til hvert feste pa roret med en bolt (5/16 x
1 tomme) og en lasemutter (5/16 tomme) (Figur 12).




G003489

Figur 12

1. Feste 2. Tilbehgrsror

Montere tilbehgrsstangens
loftepedal

Deler som er ngdvendige for dette
trinnet:

1
2
3 G004102
Figur 13
1. Spakenhet 3. Bolt (5/16 x 2 tommer)
2. Svingrer 4. Lasemutter (5/16 tomme)

1 Spakenhet

1 Bolt (5/16 x 2 tommer)

3 Lasemutter (5/16 tomme)

1 Dreietapp

1 Tilbehgrsstangkobling

1 Lasebolt, (3/8 x 1-1/4 tomme)

1 Avstandsstykke

1 Skive (1 tomme)

1 Lasemutter (3/8 tomme)

1 Pedalspakenhet

2 Lasering

1 Skive (7/8 tomme)

1 Bolt (5/16 x 1 tomme)

1 Eksentrisk bolt

Prosedyre

1. For tappen pi spakenheten inn i venstre ende av
svingroret, og fest det med en bolt (5/16 x 2 tommer)
og en lisemutter (5/16 tomme) gjennom svingroret

(Figur 13).

Merk: Du mi kanskje tre bolten gjennom svingroret

og spakenheten.

2. Monter midthullet til dreietappen lost pa svingbraketten
pa tilbehorsstangen med en bolt (5/16 x 1 tomme) og
en lasemutter (5/16 tomme) (Figur 14).

G004103

Figur 14

1. Dreietapp 4. Bolt (5/16 x 1 tomme)
2. Svingbrakett
3. Tilbehgrsstang

5. Lasemutter (5/16 tomme)

3. For enden til tilbehorsstangkoblingen over den korte
tappen pd pedalspakenheten, og fest den med en
lasering (Figur 15).




" W/)/ ~__

_—
i
/
S~
7 6 2 3
G004105
Figur 16
= 1. Dreietapp 5. Skive (1 tomme)
& / 2. Tilbehgrsstangkobling 6. Skive (13/16 tomme)
G004104 3. Léasebolt, (3/8 x 7. Lasemutter (3/8 tomme)
1 1-1/4 tomme)
Figur 15 4. Avstandsstykke
1. Tilbehgrsstangkobling 4. Lasering
2. Pedalspakenhet 5. Skive (7/8 tomme) 6. Monter eksentrisk bolt giennom bunnen av dreietappen
3. Spakenhet og svingbraketten, og fest den med en lasemutter

(5/16 tomme) (figur 16).

4. For tappen pa pedalspakenhetens andre ende gjennom
spakenheten overst, og fest den med en skive ”\
(7/8 tomme) og en lasering (Figur 15). \

5.  Med loftepedalenheten sammenboyd oppover, sett
dreietappens kvadratiske hull pa tilbehorsstangkob- —
lingens ende med en ldsebolt (3/8 x 1-1/4 tomme),
et avstandsstykke, en skive (1 tomme), en skive

(13/16 tomme) og en lisemutter (3/8 tomme) som
vist 1 Figur 16.

3

\

V
\

n/

/

S

/// : @ 2
(5
G004106 1 2 4
Figur 17
1. Eksentrisk bolt 3. Svingbrakett
2. Dreietapp 4. Lasemutter (5/16 tomme)




8

Justere svingleddets
fjaerspenning og
justeringsstangen

Ingen deler er ngdvendige

Prosedyre
1. Plasser loftehindtaket 1 overste sperrestilling,

2. Mil avstanden mellom trekkenhetens ramme og
svingr(z)ret som vist i figur 17.

//TU4

G003488

Figur 18
Maskinens hgyre side vises

1. Mal denne avstanden.

3.

1.

* Gjor stangen kortere for 4 oke avstanden.
*  Gjor stangen lengre for 4 redusere avstanden.

C. Monter stangen med bolten og lasemutteren, og
test klaringen igjen.

D. Gjenta denne prosedyren til avstanden er korrekt.

Stram lasemutrene som fester fjerstangen til 6 mm til
13 mm til gjengene vises for 4 strekke fjcren (figur 19).

J

AN

5 A
O 5

Q N\

'
S| e

__—

G003487

Figur 20

6 mm til 13 mm av gjengene vises

Hyvis klaringen ikke er mellom 0,06 til 0,18 tomme,
juster justeringsstangen som folger:

A. Fjern bolten og mutteren som fester stangen til
svingroret (Figur 19).

Q Al

Figur 19

1. Kuleledd 2. Reduser avstanden

Merk: Juster fjzrstangen for 4 variere systemets
loftekraft: desto lengre boltender, desto enklere blir
det 4 lofte tilbehorsstangen. Juster fjerene slik at
loftekraften er komfortabel. Desto storre spenningen
pa klippehoydefjaeren er, desto mindre blir bakketrykket
pé tilbehorsstangen.

Monter hoyre hjuldeksel.

Monter bakdekkene og fjern klossene fra maskinens
bakende.

Merk: Stram hjulhakemutrene til 61 til 75 Nm.

9

B. Roter kuleleddet som vist i figur 18, for 4 endre
stanglengden som folger:

Justere tilbehgrsstangens
transporthgyde

Ingen deler er ngdvendige

Prosedyre

1.
2.

Plasser loftehandtaket i transportstilling (overste hakk).

Roter den cksentriske bolten i enhver retning til
tilbehorsstangtindene er parallelle med hakket 1
loftearmen (Figur 17 og Figur 21).

Viktig: Den eksentriske bolten kan ikke roteres
360 grader. Ikke prov a rotere den ytterligere nar
den stopper, da dette vil skade den. Prov 4 heller a
rotere den i motsatt retning.



L)

1.

-

—

e

Figur 21

LIT]
Y2

G003486

@nsket stilling, parallell 2. Hakk i lgftearmen

med lgftearmhakket

Stram midtre svingbolt (element 4 1 figur 13) til 20 til
25 Nm.

Stram mutteren som fester den eksentriske bolten til
den er fastgjort, men ikke stram den for mye.

Test driften til tilbehoret.

10

Nivellere tilbehgrsstangen

Deler som er ngdvendige for dette
trinnet:

1

Mellomlegg (delenr. 110-7379)

1

Mellomlegg (delenr. 110-7380)

1

Mellomlegg (delenr. 110-7381)

Prosedyre

Nar tilbehorsstangen har blitt montert og festene
strammet til, bruk folgende prosedyre for 4 bekrefte at
tilbehorsstangtennene er plane:

1.
2.

Parker maskinen pd en jevn flate.

Kontroller trykket i alle dekkene og pése at de er
like. Se brukerhdndboken for mer informasjon om 4
kontrollere dekktrykket.

Senk tilbehorsstangen til tennene kommer i kontakt
med bakken.

Hyvis tennene til tilbehorsstangen har jevn kontakt med
bakken, er tilbehorsstangen plan.

Merk: Huvis tennene pai en side av tilbehorsstangen
kommer i kontakt med bakken for den andre, niveller
tilbehorsstangen. Fortsett 4 nivellere ved 4 folge resten
av denne prosedyren.

Mal avstanden mellom tilbehorsstangen og bakken pa
den siden som krever nivellering. Bruk felgende tabell
for 4 avgjere hvilket mellomlegg du skal montere basert
pé avstandsmalingen:

Mellomleggpakke (tykkelse i | Endring i tannhgyde
tommer) (tommer) i ytterkanten
110-7379 (0,0747 tomme) 1/8 tomme

110-7381 (0,1345 tomme) 1/4 tomme

110-7379 og 110-7381 3/8 tomme

(0,2094 tomme)

110-7380 (0,25 tomme) 7/16 tomme

110-7379 og 110-7380 9/16 tomme

(0,3247 tomme)

6. Loesne boltene som fester svingrorbraketten for 4 skape
en dpning mellom rammen og svingrorbraketten (Figur

22).

\ \ 6004794

Figur 22

1. Mellomlegg 3. Bolt

2. Svingrgrbrakett

Merk: Du ma3 kanskje fjerne loftepedalen for tilgang

til svingrorbraketten for 4 montere mellomlegget. Se
Montere tilbeborsstangens loftepedal.

7. Monster mellomlegget/-ene og stram alle festene.

8. Kontroller at tilbehorsstangen er plan. Hvis ikke, juster

etter behow.

11

Lese/oppbevare
dokumentasjonen

Ingen deler er nedvendige

Prosedyre

1. Les dokumentasjonen.

2. Oppbevar dokumentasjonen pa et trygt sted.

10




B ru k Bruk folgende tabell og figur som en veiledning til 4 justere
tilbehorsstangens nedovertrykk (Figur 24).

* For 4 senke tilbehorsstangen, flytt loftehandtaket til Fjarkraftdiagram
vcnstre,.s%?nk det og for det til hoyre inn i ensket Mal (tommer) Kraft (pund)
sperrestilling,

3,00 238

* For 4 heve tilbehorsstangen, flytt loftehiandtaket til
venstre, hev det og for det til hoyre inn i ensket 2,88 335
sperrestilling, 2,75 430

¢ For 4 heve og lise tilbehorsstangen i transportstilling, 2 62 526
flytt loftehandtaket til hoyeste stilling og trykk inn ’
tilbehorsstangens loftepedal. 2,50 623

* For i lose ut tilbehorsstangen fra transportstilling, flytt /’,-.., N o Fr el I R
loftehandtaket til en lavere stilling, 0,(.,/ '-"mVI/I/I/I/I/I/I/I/I/I{{A__E\\g‘))

Merk: Hvis du bruker oppriveren, roter tennene for 4
oke tennenes levetid.

Merk: For 4 oppni onsket driftsstilling, ma du kanskje
forst senke oppriveren forbi ensket stilling, og deretter
heve den opp igjen.

*  Ved drift kan du senke oppriveren i stilling ved 4 rygge
maskinen sakte mens du stiller oppriveren i ensket
dybde. Nar oppriveren er 1 onsket stilling, kjor fremover.
Tennene vil komme i kontakt med bakken og dra
oppriveren inn i tilkoblet stilling;

G003492

Figur 24
1. Fjeerhylsest@pning 2. Fjeer

Justere nedovertrykk pa
tilbehgrsstangen

For justere verktoyets nedovertrykk pa bakken, juster
fjerspenningen til justeringsstangen. Med en 3/4 tommes
skrunokkel, roter fjerhylsestopningen pa justeringsstangen i
hoyregjenget retning for 4 oke nedovertrykket, eller i motsatt
retning for 4 redusere nedovertrykket (Figur 23).

Merk: Dette endrer ikke justeringsstanginnstillingen utfort i
prosedyren Justere svingfjarspenningen og justeringsstangen.

< ,%a

E8

5

Figur 23

1. Justeringsstang 3. Redusere nedovertrykk
2. Fjeerhylsestgpning

11



Feilsgking

Problem

Mulig arsak

Losning

Det kreves overdreven kraft for a lgfte
tilbehgret

. Strekkfjeerene er for lgse.

. Vinkelarmen eller handtaket er for

stramt.

. Justeringsstangen er montert pa

utsidekanten (hayre) til Ioftearmene pa
svingstangen.

. Stram mutrene som fester fjserstengene

for & spenne strekkfjeerene, og niveller
tilbehgrsstangen om ngdvendig.

. Lasne de to mutrene som fester

vinkelarmen og handtaket til
opprivermonteringen (se delekatalogen
for deleillustrasjon). Stram dem til de
er fastgjort og lasne dem deretter litt
for fri rotering.

. Pase at justeringsstangen er montert

pa venstre side av lgftearmene
pa svingstangen, se Montere
justeringsstangen.

Handtaket lases ikke i sperreplatens
sperrespor

. Mutteren som fester handtaket pa

opprivermonteringen er for stram.

. L@sne mutteren som fester handtaket

pa opprivermonteringen (se
delekatalogen for deleillustrasjon).
Stram mutteren til den er fastgjort, og
Iasne den deretter litt for fri rotering.

Tilbehgrsstangen roterer ikke hayt nok
transportstilling

. Den eksentriske bolten ma justeres.

. Justeringsstangen er for lang.

. Se Justere transporthayden.

. Kort ned justeringsstangen, se

Justere svingfjeerspenningen og
justeringsstangen.

Nedovertrykket til tilbehgret er for lett

. Fjeerspenningen i justeringsstangen er

utilstrekkelig.

. Se Justere verktayets nedovertrykk.

Det er ujevn bakkekontakt nar maskinen
svinger

. Trekkenheten vipper ved sving rundt

skarpe hjgrner eller kjgring i sirkel.

. Monter de valgfrie avstiverhjulene med

sidevegg som er tilgjengelig fra din
autoriserte Toro-forhandler.

Maskinen stopper nar den treffer en
hindring.

. Justeringsstangen er feilmontert

. Se Montere justeringsstangen.

Tilbehgrsstangtennene er ikke jevne

. Feil mellomleggpakke er montert.

. Se Montere mellomleggpakke.

12




Notat:

13



Notat:

14



Notat:

15



TORO.

Betingelser og inkluderte produkter

Toro Company og datterselskapet Torp Warranty Company, i henhold til en
avtale mellom dem, garanterer i fellesskap at ditt kommersielle Toro-produkt
("produktet”) er uten feil i materialer eller handverk i to ar eller 1500 driftstimer*,
avhengig av hva som inntreffer fgrst. Denne garantien gjelder alle produkter,
med unntak av luftemaskiner (se separate garantierklaeringer for disse
produktene). Der det finnes berettigede forhold, vil vi reparere produktet uten
ekstra kostnad for deg, inkludert diagnostikkutstyr, arbeid, deler og transport.
Denne garantien tar effekt pa den dato som produktet leveres til kunden.

* Produkt utstyrt med timeteller.

Instruksjoner for a innhente garantitjenester

Du er ansvarlig for & underrette distributgren eller den autoriserte forhandleren

av kommersielle produkter om hvem du kjgpte produktet av, straks du tror at det
foreligger et berettiget forhold. Hvis du trenger hjelp med & finne en distributer eller
autorisert forhandler av kommersielle produkter, eller hvis du har spgrsmal ang. dine
garantirettigheter eller ansvar, kan du kontakte:

Toros serviceavdeling for kommersielle produkter
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420-1196, USA

+1-952-888-8801 eller +1-800-952-2740
E-post: commercial.warranty@toro.com

Eierens ansvar

Som eier av produktet, er du ansvarlig for nedvendig vedlikehold og justeringer
som beskrives i brukerhandboken. Hvis du ikke utferer nadvendig vedlikehold og
justeringer, kan dette fore til at garantien blir ugyldig.

Elementer og betingelser som ikke inkluderes

Ikke all produktsvikt eller feilfunksjon som finner sted i lgpet av garantiperioden er
et resultat av defekter i materialene eller handverket. Denne garantien dekker ikke
felgende:

®  Produktsvikt som er et resultat av at man ikke har brukt originale Toro-deler ved
utskiftninger, eller fra montering og bruk av tilleggsutstyr eller endret tilbehgr
som ikke kommer fra Toro. En separat garanti kan gis av produsenten for
disse artiklene.

®  Produktsvikt som er et resultat av at man ikke har utfert anbefalt vedlikehold
og/eller justeringer. Hvis du ikke vedlikeholder Toro-produktet i henhold
til anbefalt vedlikehold som oppgitt i brukerhandboken, kan dette fore til at
garantikrav blir avslatt.

Produktsvikt som er et resultat av at man har brukt produktet pa en grov,
uaktsom eller uforsiktig mate.

Deler som anses som forbruksdeler, bortsett fra om de er defekte. Eksempler
pa deler som anses som forbruksdeler, eller som brukes opp, under normal drift
av produktet er, men er ikke begrenset til, bremseklosser og bremsebelegg,
clutchbelegg, kniver, spoler, valser og lagre (tettet eller smurt), motstal,
tennplugger, styrehjul og lagre, dekk, filtre, remmer og enkelte sprgytedeler
som diafragma, munnstykker, kontrollventiler o.I.

Feil forarsaket av utenforliggende krefter. Tilstander som anses a
veere utenforliggende krefter inkluderer, men er ikke begrenset til, veer,
lagringsprosedyrer, ikke-godkjent bruk av kjglemidler, smaremidler,
tilsetningsstoffer, gjgdsel, vann eller kjemikalier o.l.

®  Feil eller ytelsesproblemer pa grunn av drivstoffbruk (f.eks. bensin, diesel eller
biodiesel) som ikke samsvarer med de respektive bransjestandardene.

Toros totaldekningsgaranti
Begrenset garanti

®  Normal stay, vibrasjon, slitasje og forringelse.

®  "Vanlig slitasje” inkluderer, men er ikke begrenset til, skade pa seter pga. slitasje

eller slipevirkning, slitte, lakkerte overflater, oppskrapte merker eller vinduer o.l.

Deler

Deler som skal skiftes ut som en del av ngdvendig vedlikehold er garantert for
perioden opp til tidspunktet for utskiftingen av delen. Deler som skiftes ut under
garantien dekkes i gyldighetsperioden for garantien til originalproduktet og blir Toros
eiendom. Toro vil ta den siste avgjerelsen om & reparere eventuelle eksisterende
deler eller montere eller erstatte den. Toro kan bruke fabrikkreparerte deler for
garantireparasjoner.

Garanti for dypsyklus- og litium-ionbatterier:

Dypsyklus- og litium-ion-batterier har et begrenset antall kilowattimer de kan
levere i Igpet av levetiden. Bruks-, lade- og vedlikeholdsteknikker kan forlenge
eller forkorte den totale levetiden til batteriet. Etter hvert som batteriene i dette
produktet brukes, vil mengden med faktisk arbeid mellom ladeintervallene sakte
men sikkert minske til batteriet er helt brukt opp. Bytte av oppbrukte batterier,

pa grunn av normal forbruk, er produkteiers ansvar. Batteriene ma kanskje
byttes ut i lgpet av den ordinaere produktgarantiperioden for eierens regning.
Merk: (Kun litium-ionbatterier): Et litium-ionbatteri har en proporsjonsmessig
delegaranti som begynner tredje aret og gjelder til og med femte aret, avhengig av
driftstid og kilowattimer brukt. Les brukerhandboken for mer informasjon.

Vedlikehold foretas for eierens regning

Trimming av motor, smaring, rengjering og lakkering, utskifting av filtre, kjglevaeske
og utfaring av anbefalt vedlikehold, er noen av de normale tjenestene som
Toro-produkter forutsetter ma foretas for eiers regning.

Generelle betingelser

Reparasjon av en autorisert Toro-distributer eller -forhandler er ditt eneste rettsmiddel
under denne garantien.

Verken Toro Company eller Toro Warranty Company er ansvarlig for indirekte,
tilfeldige eller betingede skader i forbindelse med bruk av Toro-produkter
som dekkes av denne garantien, inkludert eventuelle kostnader eller utgifter
forbundet med bruk av reserveutstyr eller -tjenester i perioder med feilfunksjon
og ikke-bruk (innenfor rimelighetens grenser) i pavente av at reparasjoner
skal foretas under denne garantien. Bortsett fra utslippsgarantien som det
vises til nedenfor, hvis den gjelder, er det ingen andre uttrykkelige garantier.
Alle impliserte garantier om salgbarhet og egnethet til bruk er begrenset til
varigheten av denne uttrykkelig garantien.

Noen stater tillater ikke utelatelse av tilfeldige eller betingede skader eller
begrensninger for hvor lenge en implisert garanti skal vare. Ovennevnte utelatelser
og begrensninger gjelder derfor kanskje ikke for deg. Denne garantien gir deg
spesielle rettigheter i henhold til loven, og du kan kanskje ogsa ha andre rettigheter
som varierer fra stat til stat.

Merknad ang. motorgaranti:

Systemet for utslippskontroll pa ditt produkt dekkes kanskje av en separat garanti
hvor kravene er fastsatt av det amerikanske miljgforvaltningsorganet EPA (EPA =
Environmental Protection Agency) og/eller bilprodusentgruppen CARB (CARB

= California Air Resources Board). Timebegrensningen som fastsettes ovenfor
gjelder ikke for garantien for systemer for utslippskontroll. Du finner mer informasjon
om dette i garantierklaeringen for motorutslippskontroll i brukerhandboken eller i
dokumentasjonen fra motorprodusenten.

Land andre enn USA og Canada

Kunder som har kjgpt Toro-produkter som er eksportert fra USA eller Canada ber ta kontakt med sin Toro-distributer (forhandler) for & fa garantipoliser for ditt land, din
provins eller din delstat. Hvis du av en noen grunn er misforngyd med din forhandlers tjenester eller har vanskeligheter med & skaffe deg informasjon om garantien,

ta kontakt med importgren av Toro-produktene.

374-0253 Rev B



	1 Sette opp før montering
	2 Montere oppriverløftehåndtaket
	3 Montere svingrøret og spennfjæren
	4 Montere justeringsstangen
	5 Montere skjermpanel og fester
	6 Montere en tilbehørsstang
	7 Montere tilbehørsstangens løftepedal
	8 Justere svingleddets fjærspenning og justeringsstangen
	9 Justere tilbehørsstangens transporthøyde
	10 Nivellere tilbehørsstangen
	11 Lese/oppbevare dokumentasjonen
	Justere nedovertrykk på tilbehørsstangen



